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RESULTATFORMIDLING, REGION 3 
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TORBEN RASMUSSEN LENE P. JENSEN CHRESTEN MØLLER NIELSEN 
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MOBIL: 40 64 75 82  MOBIL: 26 37 60 91 
licens@jbwu.dk resultatformidling.nord@jbwu.dk resultatformidling.syd@jbwu.dk 

   

LOVUDVALG DOMMERUDVALG LICENSFORMIDLING OG-  
CHARLOTTE H. SPAANHEDEN NIELS-OTTO MORTENSEN REGISTRERING 
REFSVEJ 55  2.TH ØRNEDALEN 9 DANMARKS BOWLING FORBUND 
7700 THISTED 8520 LYSTRUP  
TLF: 97 91 16 45 TLF. 86 22 90 60 TLF: 43 26 29 11 
MOBIL: 22 94 50 57 
lovudvalg@jbwu.dk 
 

MOBIL: 40 17 23 29 
dommerudvalg@jbwu.dk 
 

 
kontor@bowlingsport.dk 

REDAKTØR, JBU-INFO TURNERINGSKOORDINATOR WEB-MASTER 
KARLA HAVN ERIKSEN ROBERT S. RASMUSSEN RENÉ SEJLING  
SKOLEVEJ 36 STAMPESVEJ 26, 1. TV. N.P. HANSENS VEJ 12 
9400 NØRRESUNDBY 8260 VIBY J 8840 RØDKÆRSBRO 
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webmaster@jbwu.dk 
 

Redaktionen forbeholder sig ret til at tilrette og forkorte de indsendte indlæg. 
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Mødet startede med at blive suspenderet, idet vi mindedes Else Katrine Larsen, og andre bowlere, der er gået 
bort i det forgangne år. 

Derefter blev der delt hædersbevisning ud, hvor følgende fik JBwU’s 10 års nål 

Steffen Klynder, BK Grænsen Dennis Blomholt, LBC, Jette Jensen, BK Viby, Kent Larsen, Amici, Flemming 
Groth, Stars & strikes, Jens W. Thomsen, Stars & strikes, Anders Qvortrup HIK, Harris Jørgensen Five 
O’Clock 

Følgende fik tildelt JBwU’s Sølvnål 

Leila Ginge Jensen, Per Høberg Stenhuset 

Følgende fik tildelt JBwU’s Æresmedlem 

Robert Rasmussen turneringskordinator JBU, Christian Thomsen Dillen 

Herefter blev mødet genoptaget, hvor Birthe Skov Lunde foretog mandaternes prøvelse. Her var det en 
fornøjelse at se, at vi var meget godt repræsenteret med næsten fuldt mandat tal. 

Det var et godt møde, hvor Per Henriksen blev valgt som dirigent, og ledte mødet på en virkelig god og 
humoristisk måde, således det ikke blev kedeligt. 

Lovforslag 

§4 A Klubfusion 

Såfremt to eller flere klubber ønsker af fusioner, skal følgende krav være opfyldt: 

Klubberne skal på såvel ordinær som ekstraordinær generalforsamling vedtage forslaget om fusion og klubnavn 
med det iflg. lovene krævede flertal. 

Efterfølgende afholder den nye klub stiftende generalforsamling for vedtagelse af love og valg af bestyrelse. 

Samtlige referater fra møder vedr. fusionen indsendes til Unionsbestyrelsen til godkendelse vedlagt nye love og 
bestyrelsesliste. 

Medlemmer som ikke ønsker at deltage i fusionen udfærdiger udmeldelse, som underskrives af de respektive 
klubbestyrelser, er spilleberettiget i ny klub efter 8 dage. 

Ved fusion bevarer klubberne deres respektive placeringer i turneringen. 

 

§4 B. Klubophør 

Såfremt en klub ønsker at ophøre skal følgende krav være opfyldt: 

Klubben skal, på såvel ordinær som ekstraordinær generalforsamling, vedtage forslaget om klubbens ophør 
med det iflg. Lovene krævede flertal. 

Medlemmer af den ophørte klub er spilleberettiget i ny klub 8 dage efter referatet er indsendt til JBU. 
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§ 16.3 stk. 2 

Det påhviler udvalget at registre samtlige kendelser med henblik på at opnå maksimal kontinuitet i sine 
afgørelser at oplægge bestemmelser og afgørelser, dog uden klub- og personnavne på en database på JBU’s 
hjemmeside. 

§ 29 stk. 1 

Ved afvikling af turneringskampe i alle rækker, samt ved stævner og mesterskaber afholdt af Jysk Bowling 
Union og de enkelte regioner, skal der for at aktiviteten kan afvikles være en dommer tilknyttet. 

 

Valgsituation: Nye i bestyrelsen og udvalg 

Næstformand: Vakant 

Suppleant:  Allan Berg 

Ungdomsleder: Jette Larsen 

Licens og Registrering  Overgår til forbundkontoret 

Lovudvalg   Charlotte Spaanhede 

Resultatformidling: Torben Rasmussen 

Næste års repræsentantskabsmøde bliver lørdag den 13/3 2010  

Billeder fra Tildeling af hædersbevisning:  

Herunder modtager Anders Quortrup   og Harris Jørgensen 10 års nål af JBU‐s formand
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Leila Ginge Jensen  modtager JBU’s sølvnål 

 

Nye æresmedlemmer: 
 
Robert Ramussen    Christian Thomsen 
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JM 2009 har givet anledning til en del debat omkring den sportslige korrekte afholdelse, specielt med fokus på 
banebehandlingen.  
 
Da vi (Bowltech) har været delvis involveret i olieringen, eller rettere udformningen af olieprofilen, så har der 
også været stillet spørgsmål til kvaliteten af vores arbejde, specielt i form af det indlæg i JBU info pr. 4. marts 
2009 skrevet af seniorleder Svend Erik Larsen. Yderligere er der nedlagt protest over banerne under JM, og i 
den forbindelse har disciplinærudvalget ønsket vores kommentar til sagen.   
 
Jeg vil hermed forsøge at fremlægge hele forløbet som vi oplever det:  
 
I starten af januar bliver vi kontaktet af JBU med forespørgsel, om vi ville hjælpe med at lave en olieprofil til 
JM 2009. Vi vil gerne hjælpe, og Søren bekræfter dette i en mail til JBU den 9. januar, men gør ved samme 
lejlighed opmærksom på at vi kan lave en olieprofil som vi finder velegnet til afholdelse af JM, MEN vi kan på 
ingen måde tage ansvar for stævnets videre forløb med henblik på, at hallen selv forestår olieringen med egen 
oliemaskine, som er af ældre dato.  
 
Den 15. januar programmerer Søren oliemaskinen i Bowl´n´Fun og tester profilen på et antal baner, 
efterfølgende rapporterer Søren tilbage til JBU: ”Jeg vil igen påpege, at der er ting som gør, at vi ikke kan være 
ansvarlig for det endelige resultat omkring afholdelsen af stævnet. Maskinen var i dag i rimelig stand, dog ikke 
imponerende, men hvordan den ser ud om 2½ uge kan jeg jo ikke svare på….” Med andre ord, vi har altså ikke 
givet OK til at afvikle JM 2009 (som Svend Erik Larsen skriver), det er ikke vores beslutning, men vi har 
derimod givet vores anbefalinger til en olieringsprofil. 
 
Der er vel ingen der er i tvivl om, at banerne ikke spillede som vi havde håbet på i den første indledende 
weekend, og efterfølgende havde vi et møde med hallen og repræsentant fra JBU. Vi kunne konstatere, at der 
var blevet brugt den korrekte olieprofil, som vi havde anbefalet og programmeret i maskinen, men 
afvaskningen af banerne har tydeligvis været ustabil og ikke optimal.  
 
Her er det måske lige på sin plads at slå fast, at en forudsætning for at en olieprofil gør som tiltænkt, er at den 
bliver lagt på en perfekt afvasket bane. Konklusionen af vores møde blev, at vi naturligvis ikke kunne ændre på 
olieprofilen til den efterfølgende indledende runde.  
 
Efterfølgende indledende runde bliver så afviklet, og scorerne er markant højere end første indledende runde!!!  
Præcis det der ikke måtte ske, men det skete. Olieprofilen var den samme, og banerne var stadig ikke optimal 
afvasket men dog alligevel bedre, og den forbedring var nok til at banerne blev spilbare i en del af banen og 
derfor de højere resultater.  
 
Dette er min personlige konklusion, for der er ingen målinger eller andre facts som kan konstatere den 
forandring i afvaskningen. Det er også værd at gøre opmærksom på, at forskellen i temperaturen udenfor var ca. 
10 grader fra den første weekend til den anden weekend som blev afholdt 4 uger senere, dette påvirker også 
konditionerne omkring en olieprofil.  
 
Hvis der op til, eller under afholdelsen af første indledende runde er opstået en brist på oliemaskinen, eller 
noget er kommet ud af justering, så kan det jo ikke udelukkes, at dette er blevet helt eller delvist rettet under 
rutinemæssige vedligeholdelse og rengøring af maskinen, som jo mindst sker ugentligt i den 4 ugers periode, 
som har været mellem første og anden indledende runde.  
 
Jeg mener naturligvis, at Svend Erik Larsen tager fejl i hans konklusion, at det ikke ville have gjort nogen 
forskel, at Bowltech havde banebehandlet under hele mesterskabet. Dermed mener jeg ingen kritik af hallens 
personale, men blot at der er stor forskel i at lave banebehandling med en min. 12-15 år gammel oliemaskine 
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med gammel teknologi, og så en helt ny Kegel oliemaskine med seneste teknologi som vi bruger. Det gør en 
forskel! 
Jeg har fuld forståelse for den fortvivlelse, som der er blandt de spillere som sandsynligvis har været udsat for 
sværere forhold end andre, og at man derfor kan stille spørgsmålstegn ved den sportslige korrekte afholdelse af 
dette mesterskab.  
 
Jeg mener, at det hovedsagligt er opstået af dybt uheldige omstændigheder, som dog muligvis kunne være 
minimeret ved, at der ikke havde været 4 uger mellem indledende runder. Jeg mener ikke, vi hver især skal 
forsøge at undsige vores ansvar i denne sag, faktisk har JBU ved Leif Sandberg og Bowl´n´Fun Kolding i 
samarbejde med os (Bowltech), gjort et ihærdigt stykke arbejde for at opnå gode baneforhold ved dette 
mesterskab, men det er desværre så bare ikke lykkedes, som vi havde håbet på.  
 
Bowl’n’Fun Kolding har allerede taget konsekvensen og besluttet, at ved fremtidige mesterskaber af denne 
karakter vil de samarbejde med os, således at vi forestår banebehandlingen med vores udstyr til hele 
mesterskabet. Den oliemaskine som findes i hallen er tilstrækkelig til den type bowling som der til dagligt 
spilles i hallen, og det har ikke sin berettigelse at investere en stor sum penge i en oliemaskine for at afholde et 
eller to mesterskaber om året, som det maksimalt vil være tilfældet, så derfor er dette samarbejde den bedste 
løsning. 
 
Hos Bowltech er vi meget motiverede for at engagere os i at yde vores bidrag til generelt at højne standarden på 
banebehandling for bowlingsporten. Vi ved også at der er meget kort fra succes til fiasko, når man prøver at 
fordele 2 cl. olie på, hvad der i dette tilfælde svarer til ca. 12 kvadratmeter bowlingbane, og så gøre det ens igen 
og igen.  
 
Vi kan ikke garantere at vi lykkedes 100 % hver gang, men vi kan garantere at vi vil gøre det bedste vi kan, 
hver gang.  
 
Claus Roed 
Bowltech 
 
 
 
 
 Godkendelse af love 

Er klubbens/kredsens love og bestemmelser blevet indsendt til godkendelse 
efter sidste generalforsamling? 

Hvis dette ikke er tilfældet, så fremsend dem til 
 

Charlotte H. Spaanheden 
Refsvej 55, 2. th 

7700 Thisted 
e-mail: lovudvalg@jbwu.dk 
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Endelige Resultater 
Landspokalturneringens 3. Runde Herrer Syd 

Den 07. 03.2009  
     Dato 10. 03. 2009 
 
Hermed det endelige resultat af 3 Runde Herrer syd. 
 
Jeg beklager at de første resultater ikke var fyldestgørende 
 
 
Herrer Syd  Pletten Vejle 
   Point Kegler 
4 kanten – Ten Pins  5 – 4 3724 - 2697  
Trekanten – Sydj B Team 2 – 7 4130 - 4149 
Smut – Thor 94  6 – 0 3027 - 2853 
Brasilia – Enghaven  6 – 0 3324 - 2998 
 
Herefter går følgende hold videre til Fællesrunden 4- Kanten – Sydj B Team – 
Smut og Brasilia 
 
Der spilles 28 3. 2009 kl. 11.30 i Århus Bowlinghal 
 
Herrer Nord 
 
Her er BK Viborg – Cimbrer – Viking – Bk Skive videre til Fællesrunden  
 
Der spilles 28. 03. 2009 kl. 11.30 i Århus Bowlinghal 
 
 
 
 
 
 



9 

Følgende hold er gået videre til finalen i Jydsk turnering: 
 
Herrer: 
Cimbrer – Aalborg Bowling Team – BK Skive – Fight – Viking 2 – 
Falcon – Enghaven 3 – Pletten 1 
 
 
Damer: 
Hjørring BC – Brønderslev BK – Jum-Jum 76 – Uldjyden –
Ebeltrillerne – Viking – Trekanten – HBK 91  1 
 
 
Finalerne spilles Søndag den 29. Marts kl.11.00 i Silkeborg. 
 
Der gøres opmærksom på følgende: 
 
Der ydes kørselstilskud til 1 bil. 
 
Finalen er gratis. 
 
 
 
Med sportslig hilsen 
Seniorudvalget  
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Danmarks Bowling Forbund indbyder til  
 

Bowlingskole  
 

U Træf 2 
 

For alle ungdomsspillere i FBwU og JBU  
(Som er junior- eller ynglingespillere og som har deltaget i U Træf 1) 

(Puslingespillere og spillere, der har deltaget i U-Træf 2 eller bowlingskole kan deltage, hvis der er plads) 
 
 

WEEKENDEN - 4. og 5. APRIL 2009 
 

Lørdag fra kl. 10:30 - Søndag til kl. ca. 15:00  
I Bowl’n Fun Enghaven, Vejle 

Pris: Kr. 500,- pr. deltager  
 

i prisen er inkluderet forplejning og overnatning, samt baneleje og 
kursusmateriale. Betaling sker på stedet. 

Som kursist skal du medbringe: Dit Bowlingudstyr samt –  
 dit dejlige Humør. 

. 
U Træf 2 er det andet led i D B w F `s 

Bowlinguddannelse 
for ungdomsbowlere (indtil 18 år) 

I lærer blandt andet om: Grundspil i Bowling. 
Hvordan du gør dit bowlingspil bedre. 

Hvordan du slipper din Bowlingkugle rigtigt. 
Kuglelære: Om de forskellige typer bowlingkugler. 

Kuglevalg: Find den rigtige kugle til den aktuelle bane.  
Banelære: At ”spille” bowlingbanen rigtigt efter forholdene. 

Spillesystemer; Strikekorrektion - flyttesystem – sparesystem. 
Planlægning af din Træning.  

 
 

Tilmelding SENEST DEN 26 marts 2009   til : IKK Jylland  v/Claus Carlsen 
Gl. Kirkevej 29 8961 Allingåbro 

E mail: cec@elrotel.dk  Tlf. 51 86 61 09 
Ved Tilmelding Skal følgende oplysninger opgives: 

Navn – adresse - telefonnummer – e-mail – licensnummer - klubnavn 
 

Ved tilmelding angives dato for evt. tidligere U – Træf deltagelse. 
Tilmelding skal ske gennem klubben. 

HUSK! I mange kommuner har klubberne mulighed for at søge tilskud til kursus- og uddannelse indenfor 
sporten. Spørg din kommune! 
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Resultatliste Landspokal Ungdom Vest 

Resultater fra de Jydsk/Fynske finaler spillet i Bowl 'n' Fun, Viby, lørdag den 07. marts 2009 
(Hold fremhævet med FED går videre til næste runde) 

Puslinge 
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 
    Trekanten KIF 1217 Smut 1199    

    Smut 1217 Stenhuset 1307    

    Smut vinder med 22 strikes mod 13         

    Stenhuset 1432        

    BK Ribe 1214        
        
Smut vinder bronzemedaljer 

 
  

 
Stenhuset går videre til landsfinalen den 19 April 2009 Odense 

Juniorer 
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 
Stenhuset 1697 Stenhuset 1668 Stenhuset 1665    

KBK Kammeraterne 1312 Smut 1536 Viking 1462    

Smut 1564 Viking  1361        

BK Grindsted 1486 Trekanten 1356        

             
        
Viking vinder bronzemedaljer  
  

 
Stenhuset går videre til landsfinalen den 19 April 2009 i Odense  

Ynglinge 
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 
Trekanten KIF 1973 Trekanten KIF 1810 Trekanten KIF 1810    

Brasilia 1759 KBK Kammeraterne 1699 Grindsted 1697    

Stenhuset 1820 Stenhuset 1693        

Puds 1495 Grindsted 1949        

Grindsted 1697           

Smut 1609           

              
        
Grindsted vinder bronzemedaljer  
  

 
Trekanten KIF går videre til landsfinalen den 19 April 2009 i Odense  
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Dommerkursus 
 
 
 
Formål: At give deltagerne en grundig gennemgang af spilleregler 

og love, samt en vejledning i protest behandling 
 
Sted: Brønderslev Bowlinghal 
 
Tid: torsdag 26. marts 2009 kl. 1900 
 
Antal: Max 20 (efter ”først til mølle” princip) 
 
Lærer: Niels-Otto Mortensen 
 
Forudsætning: Licens 
 
Pris: Gratis 
 
Fortæring: Kaffe og brød 
 
Tilmelding: Senest søndag den 22. marts til sekretæren på 
 
Mail eller Tlf.: nugi@vip.cybercity.dk eller 98 42 63 21 
 
Oplysninger: Ved tilmelding skal oplyses: 
 

- Klubnummer og Klubnavn, samt 
- Medlemsnummer (licensnummer) og Navn 

 
 
 

PBV 
Bent Raabjerg 

sekretær 



 

13 

                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                Region 3 
 
 
 Herrer 

Viking 2 3049 8 
Falcon 3002 6 
Viking 1 2727 4 
Viking 3 2702 4 
Puds 2673 4 
Amici 2666 4 

 
 
 Videre til den Jyske finale går Viking 2 – Falcon.  
 Denne finale spilles i Silkeborg Søndag den 29 Marts Kl.11.00 
 
 
 Damer 

Ebeltrillerne 2710 8 
Viking 2610 8 
Amici 3 2536 6 
Amici 1 2524 4 
RBK 90 2475 2 
KBK/Kammeraterne 2439 2 

 
 
 Videre til den Jyske finale går Ebeltrillerne – Viking.  
 Denne finale spilles i Silkeborg Søndag den 29 Marts kl.11.00 
                                                             
                                                         



VIGTIG MEDDELELSE FRA RESULTATFORMIDLINGEN 
 

denne uge er der mandag ikke modtaget post fra: 
 

Poul Erik Larsen: 
Løvvang og Kolding 
 
Lene P. Jensen: 
Ferie 
 
Chresten Møller Nielsen: 
Hadsten, Tønder og Silkeborg 
 
JBU håber at denne meddelelse vil medføre en handling fra ovennævnte hallers 
turneringsansvarlige. 
 
 

Resultater og stillinger 14. & 15. marts 2009 
    

Bowltech Eliteserie Vest - Ungdom 
15-03-2009 Trekanten 1 KBK/Kamm. 2 - 0 589 - 419
15-03-2009 BK Ribe 1 BK Viborg 2 - 0 475 - 312
15-03-2009 Grindsted BK 1 Five O´Clock 2 - 0 650 - 0
15-03-2009 Stenhuset Varde BK 1 2 - 0 602 - 523
15-03-2009 Brasilia Enghaven 1 2 - 0 592 - 565
15-03-2009 Varde BK 1 Enghaven 1 2 - 0 545 - 444
15-03-2009 BK Viborg Grindsted BK 1 0 - 2 326 - 585
15-03-2009 Five O´Clock Stenhuset 0 - 2 0 - 533
15-03-2009 Trekanten 1 BK Ribe 1 2 - 0 547 - 544
15-03-2009 KBK/Kamm. Brasilia 0 - 2 521 - 581
15-03-2009 Enghaven 1 Five O´Clock 2 - 0 500 - 0
15-03-2009 Brasilia Varde BK 1 0 - 2 545 - 552
15-03-2009 BK Ribe 1 KBK/Kamm. 2 - 0 633 - 547
15-03-2009 Grindsted BK 1 Trekanten 1 0 - 2 595 - 644
15-03-2009 Stenhuset BK Viborg 2 - 0 552 - 367
15-03-2009 Grindsted BK 1 KBK/Kamm. 2 - 0 666 - 516
15-03-2009 BK Viborg Enghaven 1 0 - 2 343 - 444
15-03-2009 Brasilia BK Ribe 1 0 - 2 495 - 605
15-03-2009 Varde BK 1 Five O´Clock 2 - 0 484 - 0
15-03-2009 Trekanten 1 Stenhuset 2 - 0 664 - 612
15-03-2009 BK Viborg Varde BK 1 0 - 2 296 - 596
15-03-2009 KBK/Kamm. Stenhuset 0 - 2 466 - 548
15-03-2009 Trekanten 1 Enghaven 1 2 - 0 626 - 454
15-03-2009 BK Ribe 1 Grindsted BK 1 0 - 2 534 - 568
15-03-2009 Brasilia Five O´Clock 2 - 0 548 - 0
15-03-2009 Brasilia Grindsted BK 1 0 - 2 502 - 604
15-03-2009 Stenhuset BK Ribe 1 0 - 2 521 - 632
15-03-2009 Five O´Clock BK Viborg 0 - 2 0 - 343
15-03-2009 Varde BK 1 Trekanten 1 0 - 2 477 - 728
15-03-2009 Enghaven 1 KBK/Kamm. 2 - 0 487 - 469
15-03-2009 Varde BK 1 KBK/Kamm. 2 - 0 533 - 451
15-03-2009 Brasilia BK Viborg 2 - 0 531 - 311
15-03-2009 Stenhuset Grindsted BK 1 0 - 2 514 - 568
15-03-2009 BK Ribe 1 Enghaven 1 0 - 2 588 - 611
15-03-2009 Five O´Clock Trekanten 1 0 - 2 0 - 605
15-03-2009 KBK/Kamm. Five O´Clock 2 - 0 465 - 0
15-03-2009 BK Ribe 1 Varde BK 1 2 - 0 551 - 529



15-03-2009 Grindsted BK 1 Enghaven 1 2 - 0 679 - 526
15-03-2009 Trekanten 1 BK Viborg 2 - 0 563 - 335
15-03-2009 Stenhuset Brasilia 2 - 0 667 - 524
15-03-2009 Enghaven 1 Stenhuset 0 - 2 547 - 589
15-03-2009 Five O´Clock BK Ribe 1 0 - 2 0 - 525
15-03-2009 BK Viborg KBK/Kamm. 0 - 2 300 - 621
15-03-2009 Brasilia Trekanten 1 2 - 0 589 - 535
15-03-2009 Varde BK 1 Grindsted BK 1 0 - 2 507 - 536
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Grindsted BK 1 72 108 41682
2 Trekanten 1 72 104 41682
3 Stenhuset 72 90 39868
4 BK Ribe 1 72 80 38437
5 Varde BK 1 72 74 37531
6 Enghaven 1 72 74 34842
7 Brasilia 72 70 37694
8 KBK/Kamm. 72 54 36644
9 BK Viborg 72 52 34673

10 Five O´Clock 72 14 17175
    

2. Division Nord Herrer 
15-03-2009 Stenhuset 2 BK Skive 2 4 - 6 4676 - 4646
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 BK Viborg 15 94 68417
2 Stars & Strikes 14 92 60790
3 Five O´Clock 2 14 78 61823
4 BK Skive 2 15 76 66507
5 Stenhuset 2 15 76 65730
6 Beach-Bowl 14 76 63222
7 Falcon 14 67 62096
8 Apollon 2 15 64 63225
9 MBK Stjernen 67 14 49 60115

10 Cimbrer 2 14 48 56708
    

2. Division Vest Herrer 
14-03-2009 Brasilia 2 Snoobi 10 - 0 5090 - 4445
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Smut 13 104 60686
2 HBK 91 14 96 63743
3 Landsoldaten 15 92 69468
4 Brasilia 2 14 76 63612
5 Enghaven 13 68 60195
6 Svendborg BK 13 68 56164
7 Hertugen 92 15 54 62750
8 Snoobi 14 50 60970
9 BK Hvepsene 13 48 54169

10 Thor 94 14 34 58402
    

2. Division Vest Damer 
14-03-2009 Smut ØBwK 10 - 0 4317 - 3668
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Smut 12 90 48203
2 Trekanten 2 13 88 51465
3 Sydj.B.Team 14 88 54383
4 KBC 78 14 73 53856
5 4-Kanten 13 68 50822
6 Pletten 13 66 49726



7 Amici 2 12 50 45836
8 Enghaven 13 32 44192
9 ØBwK 12 25 43674

    
Jylland/Fynsserien Ungdom 

15-03-2009 Stenhuset 2 BK Skive 0 - 2 502 - 512
15-03-2009 Pletten 1 Trekanten 2 2 - 0 583 - 435
15-03-2009 KBK/Kamm.2 Grindsted BK 2 2 - 0 545 - 483
15-03-2009 Landsoldaten 1 Smut 0 - 2 419 - 496
15-03-2009 BK Skive Smut 0 - 2 485 - 507
15-03-2009 Landsoldaten 1 Grindsted BK 2 0 - 2 494 - 547
15-03-2009 Pletten 1 Stenhuset 2 0 - 2 466 - 566
15-03-2009 Trekanten 2 KBK/Kamm.2 2 - 0 501 - 467
15-03-2009 Smut Grindsted BK 2 0 - 2 513 - 543
15-03-2009 Stenhuset 2 KBK/Kamm.2 2 - 0 546 - 444
15-03-2009 Trekanten 2 Landsoldaten 1 2 - 0 547 - 469
15-03-2009 BK Skive Pletten 1 2 - 0 497 - 444
15-03-2009 Landsoldaten 1 Stenhuset 2 0 - 2 534 - 545
15-03-2009 Pletten 1 Smut 0 - 2 376 - 503
15-03-2009 BK Skive KBK/Kamm.2 2 - 0 504 - 484
15-03-2009 Grindsted BK 2 Trekanten 2 2 - 0 544 - 414
15-03-2009 Pletten 1 KBK/Kamm.2 0 - 2 413 - 428
15-03-2009 Grindsted BK 2 Stenhuset 2 2 - 0 523 - 503
15-03-2009 Smut Trekanten 2 0 - 2 437 - 505
15-03-2009 BK Skive Landsoldaten 1 0 - 2 459 - 481
15-03-2009 Landsoldaten 1 Pletten 1 0 - 2 432 - 479
15-03-2009 BK Skive Grindsted BK 2 0 - 2 520 - 539
15-03-2009 Trekanten 2 Stenhuset 2 0 - 2 502 - 533
15-03-2009 Smut KBK/Kamm.2 2 - 0 491 - 425
15-03-2009 Smut Stenhuset 2 0 - 2 495 - 560
15-03-2009 KBK/Kamm.2 Landsoldaten 1 2 - 0 485 - 456
15-03-2009 Grindsted BK 2 Pletten 1 2 - 0 461 - 427
15-03-2009 BK Skive Trekanten 2 0 - 2 416 - 501
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Grindsted BK 2 49 80 26455
2 Stenhuset 2 49 66 25857
3 BK Skive 49 60 25041
4 Smut 49 54 24976
5 Trekanten 2 49 46 24009
6 KBK/Kamm.2 49 30 23413
7 Landsoldaten 1 49 30 23836
8 Pletten 1 49 26 23260

    
R2-Jyllandsserien Herrer 

15-03-2009 ST 2 Morsø BC 4 - 6 3980 - 4133
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 BK Split 15 92 62936
2 Keglen Videbæk 15 86 62015
3 BK Tarm 14 78 59119
4 ST 2 16 78 58893
5 Lucky 15 74 61791
6 BK Flap 14 72 58963
7 Morsø BC 16 70 62225
8 HBC 15 70 61873
9 BK Viborg 2 15 68 62937

10 Fight 2 15 62 61781
    

R4-Jyllandsserien Herrer 1 
14-03-2009 BK Sydvesten 1 Pletten 1 4 - 6 4099 - 4211



Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 4-Kanten 1 14 114 62702
2 Pletten 1 15 114 67485
3 BK Tarok 1 14 67 57306
4 HBK 91  2 13 66 53918
5 Varde BK 1 14 66 59216
6 BK Sydvesten 1 15 63 61913
7 Enghaven 3 14 60 58025
8 Landsoldaten 2 14 58 55281
9 ABC 1 14 50 57491

10 Sydj.B.Team 2 13 42 47899
    

R4-Jyllandsserien Herrer 2 
14-03-2009 Sønderborg Strikers 1 4-Kanten 2 10 - 0 4302 - 3985
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 BK Grænsen 1 14 119 60636
2 Trekanten 2 14 104 59918
3 Sønderborg Strikers 1 14 90 58831
4 Sydj.B,Team 3 14 84 59756
5 KBC 78 1 14 68 57940
6 BK Dillen 1 14 56 56858
7 Pletten 2 14 55 53982
8 4-Kanten 2 14 44 56136
9 Gram BK 1 14 43 56231

10 ØBwK 1 14 37 51112
    

R2-Serie 1 Herrer 
15-03-2009 Skibonitten Thisted BK 8 - 2 4347 - 3976
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Bjerringbro BK 16 112 65694
2 BK Struer 15 106 62261
3 Skibonitten 15 96 62484
4 BK Skive 3 16 70 64478
5 Spar 2 15 68 60801
6 ST 3 15 64 58997
7 Thisted BK 14 14 52438

    
R2-Serie A Damer 

15-03-2009 ST Spar 2 10 - 0 2710 - 2400
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Lucky 12 104 32429
2 BK Skive 13 77 32459
3 HBC 12 62 30021
4 Thisted BK 12 49 28777
5 ST 13 48 31224
6 Spar 2 12 30 28316

    
R1-Mix A 

15-03-2009 SFFb-Sæby Five O´Clock 8 - 2 2678 - 2350
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 SFFb-Sæby 10 76 25582
2 BK 98 9 76 23426
3 Stenhuset 10 48 24549
4 Five O´Clock 10 48 24894
5 SIF Bowling 9 46 22453
6 LBC 10 32 23212
7 Brønderslev BK 10 14 22802



R1-Mix C 
15-03-2009 BK 81 2 BK Himmerland 2 10 - 0 2703 - 2500
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Hirtshals BK 11 86 27762
2 BK 81 2 10 80 26555
3 SFFb-Sæby 3 10 78 24895
4 BK Himmerland 2 11 52 25995
5 HIK-bowling 2 10 30 19677
6 Brønderslev BK 2 10 26 18968
7 BK Skawbo 10 8 21924

    
R2-Pulje 1 Ungdom 

15-03-2009 Bowl Team BK Struer 2 - 0 483 - 405
15-03-2009 BK Skive  2 ST 2 - 0 422 - 392
15-03-2009 H.U.K. 96 BK Viborg  2 2 - 0 482 - 448
15-03-2009 H.U.K. 96 ST 0 - 2 508 - 528
15-03-2009 Bowl Team BK Viborg  2 2 - 0 524 - 425
15-03-2009 BK Struer BK Skive  2 2 - 0 461 - 327
15-03-2009 BK Skive  2 Bowl Team 0 - 2 334 - 433
15-03-2009 BK Struer H.U.K. 96 0 - 2 403 - 463
15-03-2009 BK Viborg  2 ST 0 - 2 439 - 494
15-03-2009 BK Struer BK Viborg  2 2 - 0 474 - 432
15-03-2009 ST Bowl Team 2 - 0 630 - 413
15-03-2009 BK Skive  2 H.U.K. 96 0 - 2 314 - 443
15-03-2009 Bowl Team H.U.K. 96 2 - 0 467 - 458
15-03-2009 BK Viborg  2 BK Skive  2 2 - 0 447 - 437
15-03-2009 ST BK Struer 2 - 0 500 - 486
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 H.U.K. 96 50 78 23367
2 ST 50 64 21868
3 BK Viborg  2 50 64 21733
4 BK Struer 50 42 19827
5 Bowl Team 50 40 20001
6 BK Skive  2 50 10 15594

    
R2-Pulje 2 Ungdom 

15-03-2009 H.U.K. 96 2 Skjern BC 0 - 2 316 - 370
15-03-2009 ST 2 Bowl Team  2 2 - 0 339 - 318
15-03-2009 Bowl Team  2 BK Tarm 0 - 2 368 - 401
15-03-2009 ST 2 H.U.K. 96 2 0 - 2 332 - 333
15-03-2009 ST 2 BK Tarm 2 - 0 318 - 293
15-03-2009 Skjern BC Bowl Team  2 0 - 2 295 - 379
15-03-2009 Skjern BC BK Tarm 0 - 2 298 - 374
15-03-2009 H.U.K. 96 2 Bowl Team  2 0 - 2 303 - 330
15-03-2009 ST 2 H.U.K. 96 2 2 - 0 323 - 265
15-03-2009 Bowl Team  2 BK Tarm 2 - 0 416 - 310
15-03-2009 BK Tarm H.U.K. 96 2 2 - 0 423 - 341
15-03-2009 ST 2 Skjern BC 2 - 0 352 - 294
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 BK Tarm 44 60 16308
2 Bowl Team  2 44 59 16028
3 H.U.K. 96 2 44 47 14932
4 ST 2 44 37 14503
5 Skjern BC 44 17 12735

    
R4-Pulje 1 Ungdom 

14-03-2009 Gram BK 1 Vestenvinden 1 0 - 2 0 - 462
14-03-2009 HBK 91  1 Thor 94 1 0 - 2 368 - 494



14-03-2009 Varde BK 2 Stars and Strikes 1 0 - 2 384 - 453
14-03-2009 Stars and Strikes 1 Thor 94 1 2 - 0 454 - 440
14-03-2009 Vestenvinden 1 Varde BK 2 2 - 0 458 - 426
14-03-2009 HBK 91  1 Gram BK 1 2 - 0 343 - 0
14-03-2009 Thor 94 1 Varde BK 2 2 - 0 484 - 423
14-03-2009 Gram BK 1 Stars and Strikes 1 0 - 2 0 - 505
14-03-2009 Vestenvinden 1 HBK 91  1 0 - 2 411 - 419
14-03-2009 Vestenvinden 1 Stars and Strikes 1 0 - 2 480 - 491
14-03-2009 HBK 91  1 Varde BK 2 0 - 2 392 - 437
14-03-2009 Thor 94 1 Gram BK 1 2 - 0 519 - 0
14-03-2009 Stars and Strikes 1 HBK 91  1 2 - 0 457 - 348
14-03-2009 Gram BK 1 Varde BK 2 0 - 2 0 - 375
14-03-2009 Vestenvinden 1 Thor 94 1 0 - 2 414 - 530
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 Stars and Strikes 1 35 52 16297
2 Thor 94 1 35 48 15945
3 Vestenvinden 1 35 38 15798
4 HBK 91  1 35 34 15027
5 Gram BK 1 35 20 9323
6 Varde BK 2 35 18 14292

    
R3-Pulje 2 Ungdom 

14-03-2009 KBK/Kamm.3 Amici 2 0 - 2 308 - 310
14-03-2009 BK Odder Puds 2 2 - 0 436 - 354
14-03-2009 Puds 2 BK Turkey 0 - 2 427 - 457
14-03-2009 Amici 2 BK Odder 0 - 2 311 - 444
14-03-2009 BK Turkey BK Odder 0 - 2 419 - 444
14-03-2009 KBK/Kamm.3 Puds 2 0 - 2 229 - 367
14-03-2009 Amici 2 Puds 2 0 - 2 267 - 380
14-03-2009 BK Turkey KBK/Kamm.3 2 - 0 368 - 190
14-03-2009 KBK/Kamm.3 BK Odder 0 - 2 214 - 393
14-03-2009 Amici 2 BK Turkey 0 - 2 349 - 404
    

Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 BK Odder 36 60 13410
2 Puds 2 36 50 14018
3 BK Turkey 36 44 13871
4 KBK/Kamm.3 36 18 10401
5 Amici 2 36 6 3542

 
 

 



 

Flot spil på Europaturen i Frankrig 
 
Mange danske bowlingspillere, heriblandt spillere fra det danske kvinde- og 
herrelandshold, har i denne weekend deltaget i Brunswick Eurochallenge, som 
er foregået i Paris. Samlet har over 300 spillere fra hele verden deltaget i 
stævnet. 
 
Landsholdstræner Christer Bache har bedt de danske landsholdsspillere om at 
deltage i dette stævne, for iagttagelse til de kommende nettolandshold. 
 
Ikke uventet var der flere af de spillere som der er sat store forventninger til, 
som kom helt til tops i turneringen, Brunswick Eurochallenge. 
 
Tre af de nuværende kvindelige landsholdsspillere, kom i top 10, nemlig Anja 
G. Jensen, BK SISU som blev nr. 9. Også Mai G. Jensen og Kamilla Kjeldsen 
begge fra BK Viborg, spillede fantastisk. De to piger spillede sig blandt de fire 
bedste, og mødte her hinanden, hvor Mai G. Jensen trak det længste strå. Mai 
vandt med 209 kegler mod Kamillas 190. I den afgørende kamp om at komme 
i selve finalen var Mai G. Jensen oppe mod en af verdens bedste herrer, 
nemlig Mike Fagan USA, som vandt med fire kegler. Mike Fagan blev senere 
vinder af hele stævnet. Bedste danske herre blev Jesper Agerbo, BK SISU, 
som blev nr. 11. 
 
Mai G. Jensen kunne med placeringen som nr. 3, tage fra Paris med 44.000 
kr. Kamilla Kjeldsen fik for sin 4. plads 39.700 kr. Anja G. Jensens 9. plads 
gav 14.000 kr., og endelig udløste Jesper Agerbos 11. plads 9.500 kr. 
 
Placeringerne fra nr. 17 til 32, havde Danmark fire spillere placeret, nemlig 
Thoams Larsen, BK Skive (19), Jimmi D. Mortensen, BK Viking (20), Rikke H. 
Rasmussen, BK SISU (25) og Britt Brøndsted, BK SISU (27). For disse 
placeringer får de danske spillere 4.000 kr. 
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